事業会社関係者各位

令和 5 年 10 月 2 日

株式会社 エイチツートラスト

代表取締役 岩崎 友香

リース契約及び割賦契約についてのお知らせとお願い

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り御礼申

し上げます。

  設立から６年、経営は順調に推移しており、これもひとえに皆様のおかげであります。

多くのご契約をいただいており、2024 年 1 月からの電子帳簿保存法改正に備えるべく、

システム改修を行うこととなりました。

皆様にはご迷惑お掛け致しますが、現在受付中のリース契約ご依頼につきまして、

９月３０日を以って一旦受付を終了とさせていただく運びとなりました。

１０月以降の受付再開につきましては、改修の目処が立ちましたら改めてご連絡させて

いただきます。

エイチツートラスト再開までのリース契約につきましては、直接別のリース会社とご

契約していただきますようお願い申し上げます。

尚、現在ご契約中の契約につきましては、今まで通りの対応とさせていただきますので変

更点等はございません。

 皆様にはご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

敬具

記

受付終了日：９月３０日

再開日：未定

ご質問やご不明点がございましたら 0797-35-6220 までご連絡下さい。

以上